
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÀO

PORTARIA N' 001.30.19/2023

O Secretário Municipal de Administração,
SENhOT JOÃO HENRIQUE DA SILVA,
usando de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei...

RESOLVE:

Art.1o. - DESIGNAR o Senhor MARCELO NOGUEIRA DOS SANTOS,

Servidor Público Municipal Contratado, para supervisionar o Contrato Nq 20230117 do

Pregão Eletrônico nn 01512022-PE/SRP, vinculado a Secretaria Municipal de

Promoção e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Soure.

Art. 2'. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o. - Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Art.4o. - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 05 de Janeiro de 2023.

HENRIQUE DA SILVA
Municipa! de Administração
Decreto OO1I2O21

IENTE

Prefeitura Municipal de Soure
2s Rua, ne 381, esquina com a Travessa 14 - Centro - 68870-000 - Soure - PA
cNPJ 05.1 33.863/0001 -50


		2024-01-15T11:57:06-0300
	CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA:77858506234




